
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

22 

23 

24 

No. 

33 
769 
777 
516 
765 
11 
46 

750 
7 

747 
743 
21 
73 
23 
5 
9 

538 
509 
25 

222 
599 
496 
229 
59 

Name 

ADROALDO WEISHEIMER 

RICARDO BASSO 

RAFAEL BORTOLI 

RICARDO ROTILLI 

WILLIAN CANCELIER 

JOAO SCHEFFER 

THIAGO WEISHEIMER 

MARCELO KAPPES 

EMERSON RECK 

MATTHEUS FEDRIZZI 

MARCOS BECK 

RECK JR 

MARCOS BALAM(S) 

IVONEI SCOPEL 

RULLYAN SAMPAIO 

WELLINGTON ANTUNES(S) 

FERNANDO SCHEFFER(S) 

VALDIR JACOBOWSKI(S) 

VANDERLEI RECK(S) 

ITOR CHERUBINI(S) 

GILLIARD SCHEFFER 

ATHUS BIRUEL 

DOUGLAS CRESTANI 

RICARDO MINOZZO 

Class 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC 

AC S 

AC 

AC 

AC S 

AC S 

AC S 

AC S 

AC S 

AC 

AC 

AC 

AC 

Best Tm 

1:08.911 

1:09.310 

1:09.317 

1:09.516 

1:09.523 

1:09.595 

1:09.613 

1:09.724 

1:09.747 

1:09.770 

1:09.779 

1:09.845 

1:10.120 

1:10.140 

1:10.321 

1:10.535 

1:10.570 

1:10.598 

1:10.734 

1:11.033 

1:11.039 

1:11.121 

1:11.481 

1:11.607 

InLp 

14 

8 

9 

3 

10 

4 

8 

15 

9 

11 

9 

8 

10 

21 

12 

8 

12 

10 

13 

15 

3 

8 

3 

5 

Diff 

0.399 

0.406 

0.605 

0.612 

0.684 

0.702 

0.813 

0.836 

0.859 

0.868 

0.934 

1.209 

1.229 

1.410 

1.624 

1.659 

1.687 

1.823 

2.122 

2.128 

2.210 

2.570 

2.696 

Gap 

0.399 

0.007 

0.199 

0.007 

0.072 

0.018 

0.111 

0.023 

0.023 

0.009 

0.066 

0.275 

0.020 

0.181 

0.214 

0.035 

0.028 

0.136 

0.299 

0.006 

0.082 

0.360 

0.126 

Lps 

16 

9 

10 

3 

18 

5 

15 

24 

9 

16 

14 

9 

13 

28 

14 

21 

12 

15 

14 

24 

4 

14 

8 

14 

Time of Day 

18:31:50.064 

17:58:15.941 

18:01:04.410 

18:01:06.368 

18:34:00.506 

18:00:36.168 

18:33:41.514 

18:33:30.296 

17:55:44.265 

18:34:08.201 

18:31:32.862 

18:01:17.389 

18:33:18.878 

18:34:05.656 

18:33:23.469 

18:34:00.039 

18:00:59.821 

18:34:35.394 

18:00:57.609 

18:33:28.610 

17:57:43.970 

18:33:40.208 

18:34:30.038 

18:32:50.870 

Ca

Sorted on Best Lap time

Announcements 
#73 PERDE 5 MIN NO TREINO 2 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA 

Printed: 23/03/2006 18:40:27 

OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS 

AUTOCROSS 

Treino 1 

Practice (1:00:00 Time) started at 17:33:15 

Autodromo Bom Futuro 1,710 km 

06/11/2025 17:15 


