

AUTOCROSS BRASIL 4 Etapa - KARTCROSS

Sorted on Best Lap time

AUTOCROSS

Autodromo Bom Futuro 1,710 km

Treino 1

06/11/2025 17:15

Practice (1:00:00 Time) started at 17:33:15

Pos	No.	Name	Class	Best Tm	InLp	Diff	Gap	Lps	Time of Day
1	33	ADROALDO WEISHEIMER	AC	1:08.911	14			16	18:31:50.064
2	769	RICARDO BASSO	AC	1:09.310	8	0.399	0.399	9	17:58:15.941
3	777	RAFAEL BORTOLI	AC	1:09.317	9	0.406	0.007	10	18:01:04.410
4	516	RICARDO ROTILLI	AC	1:09.516	3	0.605	0.199	3	18:01:06.368
5	765	WILLIAN CANCELIER	AC	1:09.523	10	0.612	0.007	18	18:34:00.506
6	11	JOAO SCHEFFER	AC	1:09.595	4	0.684	0.072	5	18:00:36.168
7	46	THIAGO WEISHEIMER	AC	1:09.613	8	0.702	0.018	15	18:33:41.514
8	750	MARCELO KAPPES	AC	1:09.724	15	0.813	0.111	24	18:33:30.296
9	7	EMERSON RECK	AC	1:09.747	9	0.836	0.023	9	17:55:44.265
10	747	MATTHEUS FEDRIZZI	AC	1:09.770	11	0.859	0.023	16	18:34:08.201
11	743	MARCOS BECK	AC	1:09.779	9	0.868	0.009	14	18:31:32.862
12	21	RECK JR	AC	1:09.845	8	0.934	0.066	9	18:01:17.389
13	73	MARCOS BALAM(S)	AC S	1:10.120	10	1.209	0.275	13	18:33:18.878
14	23	IVONEI SCOPEL	AC	1:10.140	21	1.229	0.020	28	18:34:05.656
15	5	RULLYAN SAMPAIO	AC	1:10.321	12	1.410	0.181	14	18:33:23.469
16	9	WELLINGTON ANTUNES(S)	AC S	1:10.535	8	1.624	0.214	21	18:34:00.039
17	538	FERNANDO SCHEFFER(S)	AC S	1:10.570	12	1.659	0.035	12	18:00:59.821
18	509	VALDIR JACOBOWSKI(S)	AC S	1:10.598	10	1.687	0.028	15	18:34:35.394
19	25	VANDERLEI RECK(S)	AC S	1:10.734	13	1.823	0.136	14	18:00:57.609
20	222	ITOR CHERUBINI(S)	AC S	1:11.033	15	2.122	0.299	24	18:33:28.610
21	599	GILLIARD SCHEFFER	AC	1:11.039	3	2.128	0.006	4	17:57:43.970
22	496	ATHUS BIRUEL	AC	1:11.121	8	2.210	0.082	14	18:33:40.208
23	229	DOUGLAS CRESTANI	AC	1:11.481	3	2.570	0.360	8	18:34:30.038
24	59	RICARDO MINOZZO	AC	1:11.607	5	2.696	0.126	14	18:32:50.870

Announcements

#73 PERDE 5 MIN NO TREINO 2 POR DUPLA PASSAGEM NA BAND QUADRICULADA

OBS: Resultados sujeitos a vitorias técnicas e/ou desportivas

Orbits